PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS

A Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis, através da Comissão Especial de Concurso

Público, nos termos da legislação vigente, torna público as análises dos recursos relativas às notas

das Provas Objetivas e à Classificação Prévia:

1 -  Todos os recursos interpostos pelos candidatos contra as notas das Provas Objetivas foram

indeferidos.

3 -  O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas Bancas

Examinadoras deverá comparecer, pessoalmente no local onde efetuou o protocolo do recurso,

nos dias 02 e 03/08/2018, no horário das 09 às 16 horas.

Joanópolis, 01 de agosto de 2018.

Comissão Especial de Concurso Público